
ZARZĄDZENIE NR 139/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin

Na podstawie § 7 ust. 3 w związku z § 52 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. 
Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 
131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 2 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 
332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 127/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 105/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r. 
w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin, w § 4 skreśla się pkt 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: ABBCE8CE-C058-4FBB-8E04-99AC9A93E928. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana jest konsekwencją likwidacji Wydziału Utrzymania Czystości i Porządku
zarządzeniem zmieniającym Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Szczecin Nr 127/15 z dnia 1
kwietnia 2015 r. W związku z powyższym zachodzi konieczność usunięcia punktu dotyczącego
Wydziału Utrzymania Czystości i Porządku z zarządzenia w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie
Miasta Szczecin .

Id: ABBCE8CE-C058-4FBB-8E04-99AC9A93E928. Podpisany Strona 1




